
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/150/2017 

RADY GMINY BUDRY 

z dnia 29 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Budry, a także granice obwodów 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Budry, a także inne organy, na okres od dnia 

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały; 

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Budry publicznych gimnazjów oraz granice obwodów 

dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Budry na okres od  dnia 1 września 

2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały; 

3) plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Budry, a także 

granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Budry, 

a także inne organy, od dnia 1 września 2019 r., który stanowi załącznik 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Z dniem 1 września 2017 r. traci moc: 

- Uchwała Nr XVIII/85/2000 Rady Gminy w Budrach z dnia 11 lutego 2000 r. w sprawie określenia obwodu 

publicznej Szkoły Podstawowej w Budrach. 

- Uchwała Nr XVIII/86/2000 Rady Gminy w Budrach z dnia 11 lutego 2000 r. w sprawie określenia obwodu 

publicznej Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Listopada 1918 w Sobiechach. 

§ 3. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy ogłoszeń 

w siedzibie Urzędu Gminy w Budrach, a także  na stronie Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Budry. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Budry 

Waldemar Franciszek Dworzecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 26 kwietnia 2017 r.

Poz. 2010



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/150/2017 

Rady Gminy Budry 

z dnia 29 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Budry, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Budry, a także inne organy, 

 na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Szkoła Podstawowa   

im. M. Kajki  

w Budrach 

ul. M. Kajki 4, 11 -606 Budry 

ul. M. Konopnickiej 5 , 

 11-606 Budry 

Koźlak 

Piłaki Małe 

Popioły 

Wydutki 

Grądy Węgorzewskie 

Budry 

Brzozówko 

Bogumiły 

Dowiaty 

Budzewo 

Skalisze 

Sąkieły Małe 

Zabrost Wielki 

Więcki 

Pietrele 

Droglewo 

Koźlak 

Piłaki Małe 

Popioły 

Wydutki 

Grądy Węgorzewskie 

Budry 

Brzozówko 

Bogumiły 

Dowiaty 

Budzewo 

Skalisze 

Sąkieły Małe 

Zabrost Wielki 

Więcki 

Pietrele 

Droglewo 

2. Szkoła Podstawowa  

im. Bohaterów Listopada 1918 r. 

w Sobiechach  

Sobiechy 24, 11-606 Budry  

Pawłowo 

Sobiechy 

Ołownik 

Pochwałki 

Dąbrówka 

Wężówko 

Olszewo Węgorzewskie 

Mniszki 

Maryszki 

Piotrówko 

Góry 

Wola 

 

Pawłowo 

Sobiechy 

Ołownik 

Pochwałki 

Dąbrówka 

Wężówko 

Olszewo Węgorzewskie 

Mniszki 

Maryszki 

Piotrówko 

Góry 

Wola 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2010



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/150/2017 

Rady Gminy Budry 

z dnia 29 marca 2017 r. 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Budry publicznych gimnazjów oraz granice obwodów 

dotychczasowych  publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Budry na okres 

od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Gminne Gimnazjum 

w Budrach z siedzibą 

w Więckach  

im. Papieża Jana Pawła II 

 

Więcki 8 

11-606 Budry 

Koźlak 

Piłaki Małe 

Popioły 

Wydutki 

Grądy Węgorzewskie 

Budry 

Brzozówko 

Bogumiły 

Dowiaty 

Budzewo 

Skalisze 

Sąkieły Małe 

Zabrost Wielki 

Więcki 

Pietrele 

Wola 

Droglewo 

Pawłowo 

Sobiechy 

Ołownik 

Pochwałki 

Dąbrówka 

Wężówko 

Olszewo Węgorzewskie 

Mniszki 

Maryszki 

Piotrówko 

Góry 

Koźlak 

Piłaki Małe 

Popioły 

Wydutki 

Grądy Węgorzewskie 

Budry 

Brzozówko 

Bogumiły 

Dowiaty 

Budzewo 

Skalisze 

Sąkieły Małe 

Zabrost Wielki 

Więcki 

Pietrele 

Wola 

Droglewo 

Pawłowo 

Sobiechy 

Ołownik 

Pochwałki 

Dąbrówka 

Wężówko 

Olszewo Węgorzewskie 

Mniszki 

Maryszki 

Piotrówko 

Góry 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2010



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/150/2017 

Rady Gminy Budry 

z dnia 29 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Budry, a także 

granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Budry, 

a także inne organy, od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, adresy 

ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Projekt granic obwodu szkoły  

od dnia 1 września 2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa   

im. M. Kajki  

w Budrach 

Więcki 8 

 11-606 Budry 

Koźlak 

Piłaki Małe 

Popioły 

Wydutki 

Grądy Węgorzewskie 

Budry 

Brzozówko 

Bogumiły 

Dowiaty 

Budzewo 

Skalisze 

Sąkieły Małe 

Zabrost Wielki 

Więcki 

Pietrele 

Droglewo 

2. Szkoła Podstawowa  

im. Bohaterów Listopada 1918 r. 

 w Sobiechach  

Sobiechy 24, 11-606 Budry  

Pawłowo 

Sobiechy 

Ołownik 

Pochwałki 

Dąbrówka 

Wężówko 

Olszewo Węgorzewskie 

Mniszki 

Maryszki 

Piotrówko 

Góry 

Wola 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2010


		2017-04-26T08:34:25+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




